PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

PORTARIA Nº 016/2023 SMMA

AVISO DE RESULTADO Nº 03 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002-2024-SMMA -  PAG. 1 de 1

AVISO DE RESULTADO Nº 03 – FINAL
PÓS PRAZO DE RECURSOS

FASE 2: SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - SMMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01-245842/2024

AUTORIZAÇÃO PARA LICITAR Nº 2982/2024

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria 16/2023-SMMA, publicada em
25/04/2023, torna público a quem interessar possa, que cumpridas as formalidades
legais relativas ao julgamento da Fase 2 do processo em epígrafe, que objetiva
SELECIONAR Organização da Sociedade Civil - OSC com atuação em proteção
animal para executar o Serviço de implantação de medidas múltiplas de manejo
populacional e atendimento clínico de cães e gatos da comunidade Vila 29 de
outubro, bairro Caximba, Curitiba/PR - Fase 2 contemplando o entorno, com foco na
saúde única, pelo período de até 12 meses, com o valor global de R$ 798.112,00
(setecentos e noventa e oito mil, cento e doze reais), em lote único, tendo em vista o
contido na ATA DE SESSÃO RESERVADA PARA JULGAMENTO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO/EDITAL Nº 002/2024 – SMMA /PROCESSO
ADMINISTRATIVO 01-245842/2024 - FASE II e considerando que não houve a
interposição de recursos no prazo estabelecido no Edital, julgou a proposta e a
documentação da OSC ASSOCIAÇÃO PROJETO AJUDEI, CNPJ 29.284.022/0001-
02, cuja pontuação final e classificação obtida foi: 8,0 pontos, classificada em
primeiro lugar.

Curitiba, 13 de fevereiro de 2025.

VIVIEN MIDORI MORIKAWA
Presidente

Comissão de Seleção - Portaria nº 016/2024 SMMA

		2025-02-13T10:51:52-0300
	VIVIEN MIDORI MORIKAWA:26500514858